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Wer darf fahren? 
 Jeder der mind. 25 Jahre alt ist, den Führerschein der Klasse B1 ( 3 ) besitzt und mindestens über eine 

3-jährige PKW-Fahrpraxis verfügt. Die maximale Zuladung pro Trike inkl. Fahrer und Beifahrer beträgt 
250 kg. 

Was ist im Mietpreis mit enthalten? 
 Alle gefahrenen Kilometer ( wenn nicht anders angegeben ) 
 Fahrzeugeinweisung und kurzes Fahrtraining durch unser Personal 
 Vollkaskoversicherung mit 2000 Euro SB ( RF1 LT2 ) 

Was muss ich mitbringen? 
 Führerschein 
 gültigen Personalausweis 
 Mietkaution von 300 Euro in bar 
 Auslandsfahrten nur nach vorheriger Absprache 
 Änderung der AGB´s vorbehalten 

 

Die Endreinigung ist bei normaler Beanspruchung im Mietpreis enthalten. 
Falls Sie keinen Schutzbrief besitzen, empfehlen wir für die Mietdauer einen Schutzbrief (z.B. ADAC) 

abzuschließen.  

(Laut AGB�s trägt der Mieter die Kosten für die Rückführung eines defekten Fahrzeuges)  

 

Mietzeiten und Mietpreise  
 
RF1 LT2 2-Sitzer 
 
Montag bis Freitag 

von 09.00 Uhr bis 20.00 Uhr   160,00 Euro 

Samstag, Sonntag oder Feiertags 

Samstag von 09.00 Uhr bis 20.00 Uhr 

Sonntag / Feiertag von 09.30 bis 20.00 Uhr        190,00 Euro 

Feierabendtarif  (Nur Montag � Freitag !! ) 

5 Stunden ( max. bis 20.00 Uhr )   100,00 Euro inkl. 120km 

 

Wochenende 

Tarif 1 

Samstag von 09.00 Uhr bis darauf 

folgenden Sonntag 20.00 Uhr   350,00 Euro 

Verlängerung je Tag     145,00 Euro 

 

Tarif 2 

Freitag von 09.00 Uhr bis darauf 

folgenden Sonntag 20.00 Uhr   390,00 Euro 

Verlängerung je Tag     145,00 Euro 

 

Wochenpauschale 

für 7 Tage      750,00 Euro inkl. 2000 km 

 
Hinweise: Es besteht Helmpflicht. Helme können gegen 5 Euro Leihgebühr gemietet werden. Der halbe 

Mietpreis muss angezahlt werden. Bei Nichtinanspruchnahme wird die Anzahlung nicht erstattet. Aufpreis pro 

fehlenden Liter Benzin 2.50 Euro. Pro Mehr-km 30 Cent bei Wochenpauschale / Feierabendtarif. 


